
 ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«06» октября 2017 г.                                                                 № 01.01-04/697

О зачислении 

На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский 
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.19
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика
1. Баеву Татьяну Александровну
2. Окорокову Полину Владимировну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
1. Андрееву Ольгу Алексеевну
2. Артюхова Станислава Вячеславовича
3. Винюкова Александра Викторовича
4. Голованову Татьяну Александровну
5. Заковенко Надежду Владимировну
6. Кузнецову Анастасию Сергеевну
7. Левицкую Ирину Михайловну
8. Сальникову Татьяну Владимировну
9. Тарасову Ирину Геннадьевну
10.Ходоревского Павла Владимировича
11.Шилина Александра Александровича

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.23
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика
1. Цуканову Оксану Андреевну

По направлению 38.03.02 Менеджмент
1. Косинову Анну Петровну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                            Г.П.Окорокова


